本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

住所 江苏省苏州张家港市

权益变动时间 2025年 7月 3日至 2025年 7月 9日

股票简称 金陵体育 股票代码 300651

变动类型（可多选） 增加□  减少☑ 一致行动人 有☑  无□

是否为第一大股东或实际控制人 是☑  否□

信息披露义务人之三 李剑峰

住所 江苏省苏州张家港市

权益变动时间 2025年 7月 3日至 2025年 7月 9日

股票简称 金陵体育 股票代码 300651

变动类型（可多选） 增加□  减少☑ 一致行动人 有☑  无□

是否为第一大股东或实际控制人 是☑  否□

信息披露义务人之四 施美华

住所 江苏省苏州张家港市

权益变动时间 2025年 7月 3日至 2025年 7月 9日

股票简称 金陵体育 股票代码 300651

变动类型（可多选） 增加□  减少☑
一致行动

人
有☑  无□

是否为第一大股东或实际控制人 是☑  否□

2．本次权益变动情况

股东名称 权益变动比例（%）

李剑刚 0.24%（被动稀释）

李春荣 0.22%（被动稀释）

李剑峰 0.20%（被动稀释）

施美华 0.03%（被动稀释）

合计 0.69%（被动稀释）

注：以上变动类型减少为持股数量不变，持股比例减少。

（二）本次权益变动具体情况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2020]3555 号文《关于同意江苏金陵

体育器材股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券注册的批复》核准，公

司于 2021 年 2月 18 日公开上市 25,000.00 万元可转换公司债券，每张面值 100

元人民币，共 250.00 万张。经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）同意，

公司 25,000.00 万元可转换公司债券于 2021 年 2月 18日起在深交所挂牌交易，

债券简称“金陵转债”，债券代码“123093”。转股期限为 2021年 7月 26日至

2027年 1月 18日。

自 2025年 7月 3日至 2025年 7月 9日，“金陵转债”累计转股 1,621,742

股，公司总股本由 131,737,934股增加到 133,359,676 股，导致控股股东、实际

控制人及其一致行动人在合计持有公司股份数量不变的情况下，合计权益比例从

56.59%被动稀释至 55.90%，触及 1%的整数倍。

本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)
占总股本

比例(%)
股数(股)

占总股本比例

(%)

李春荣 24,411,700 18.53 24,411,700 18.31

李剑峰 21,101,066 16.02 21,101,066 15.82

施美华 3,371,950 2.56 3,371,950 2.53

李剑刚 25,665,880 19.48 25,665,880 19.25

合计持有股份 74,550,596 56.59 74,550,596 55.90

其中：无限售条件股份 21,166,612 16.07 21,166,612 15.87

   有限售条件股份 53,383,984 40.52 53,383,984 40.03

注 1：以上数据若出现各项数值之和与总数尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

注 2：本次变动前日期是 2025 年 7 月 2 日，本次变动后日期是 2025 年 7 月 9 日。

二、其他事项

1、本次权益变动为被动稀释，不涉及要约收购，不会导致公司控股股东、

实际控制人发生变化，不会影响公司控制权稳定性，不会对公司治理结构及持续

经营产生影响。

2、本次权益变动不存在违反《公司法》《证券法》《上市公司收购管理办

法》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》

及相关法律、法规及规范性文件的规定。

特此公告。

   江苏金陵体育器材股份有限公司董事会

   2025年7月10日